Р Е Ш Е Н И Е

28 июня 2023 года   № 85/1-5

с. Николо-Березовка

О внесении изменений в решение от 22 июня 2023 года № 83/9-5 «Об объеме

сведений о зарегистрированных кандидатах в депутаты,
подлежащих доведению до избирателей на выборах депутатов Советов

сельских поселений Арлановский сельсовет, Кариевский сельсовет,
Куяновский сельсовет, Музяковский сельсовет, Николо-Березовский

сельсовет, Никольский сельсовет, Новобуринский сельсовет,
Новокабановский сельсовет, Новокаинлыковский сельсовет,

Новонагаевский сельсовет, Новоянзигитовский сельсовет, Раздольевский
сельсовет, Саузбашевский сельсовет, Шушнурский сельсовет

муниципального района Краснокамский район
Республики Башкортостан 10 сентября 2023 года»

В соответствии с частью 9 статьи 40 Кодекса Республики Башкортостан о

выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района

Краснокамский район Республики Башкортостан, на которую постановлением

Центральной избирательной комиссии Республики Башкортостан № 20/113-7 от

17 мая 2023 года возложены полномочия по подготовке и проведению выборов

депутатов Советов сельских поселений муниципального района Краснокамский

район Республики Башкортостан, решила:

1. Внести изменения в решение ТИК от 22 июня 2023 года № 83/9-5 «Об

объеме сведений о зарегистрированных кандидатах в депутаты, подлежащих

доведению до избирателей на выборах депутатов Советов сельских поселений

Арлановский сельсовет, Кариевский сельсовет, Куяновский сельсовет,

Музяковский сельсовет, Николо-Березовский сельсовет, Никольский сельсовет,

Новобуринский сельсовет, Новокабановский сельсовет, Новокаинлыковский

сельсовет, Новонагаевский сельсовет, Новоянзигитовский сельсовет,

Раздольевский сельсовет, Саузбашевский сельсовет, Шушнурский сельсовет

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан 10

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КРАСНОКАМСКИЙ

РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КРАСНОКАМА
РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ

сентября 2023 года», дополнив список сведений о зарегистрированных

кандидатах в депутаты, подлежащих доведению до избирателей на выборах

депутатов Сельских поселений муниципального района Краснокамский район

следующим пунктом:

• в случае если кандидат является иностранным агентом или кандидатом,

аффилированным с иностранным агентом – сведения о принадлежности

к иностранным агентам или кандидатам, аффилированным с

иностранным агентом.

2. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации

муниципального района Краснокамский район Республики Башкортостан в

разделе территориальной избирательной комиссии, на стенде территориальной

избирательной комиссии.

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на секретаря

избирательной комиссии Вострецову Т.А.

Председатель

избирательной комиссии                                                            Н.В. Глухова

Секретарь

избирательной комиссии                                                            Т.А. Вострецова